
Prisijunk prie atominės komandos!

VYRESNYSIS (-IOJI)
INŽINIERIUS (-Ė) 

KODĖL MES?

planuosi, organizuosi ir kontroliuosi radiacinės stebėsenos įrangos
priežiūros procesus – užtikrinant jų sklandų ir kokybišką veikimą;
vykdysi radiacinės stebėsenos įrangos (pirminių duomenų
kaupimo ir apdorojimo įtaisų) eksploatavimą bei operatyviai
spręsti techninius iššūkius;
vertinsi atsarginių dalių poreikį ir rengsi pirkimo paraiškas, kad
įranga visada būtų pasiruošusi darbui;
analizuosi įrangos patikimumą, vertinsi nusidėvėjimo lygį bei
siūlysi sprendimus efektyvumui didinti;
rengti izoliavimo ir modernizavimo modifikacijų techninius
sprendimus, dalyvausi jų diegime, kontroliuosi kokybę ir rengsi
galutines ataskaitas.

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda “RSS vyresnysis inžinierius“
prašome siųsti el. paštu atranka@iae.lt

Mielai atsakysime į iškilusius klausimus mob. tel.:
+370 659 26367

Visaginas

TAVĘS LAUKIANČIOS ATSAKOMYBĖS:

turi bent 2 metų darbo patirtį informacinių skaičiavimo
sistemų eksploatavimo arba techninės priežiūros srityje;
bendrauji lietuvių kalba ir gebi aiškiai pateikti informaciją;
išmanai informacines technologijas ir gebi jas taikyti darbe; 
esi įgijęs aukštąjį arba aukštesnįjį inžinerijos ar informatikos
mokslų krypties išsilavinimą;
esi atsakingas, lankstus, organizuotas, orientuotas į rezultatą
ir pasiekimus; gebi dirbti savarankiškai ir komandoje;
neturi darbo santykius ribojančių aplinkybių, numatytų LR
branduolinės energijos įstatymo 50 str. (asmeniniai
duomenys tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo
sutartį).

TIKIMĖS, KAD TU:

MES RŪPINAMĖS SAVO DARBUOTOJAIS IR TAU SIŪLOME:

prisidėti prie strategiškai svarbaus Lietuvos projekto – kursime švaresnę ateitį; 
profesionalią aplinką, saugų ir atsakingą darbą didelėje įmonėje bei visas reikalingas apsaugos darbo priemones;
nemokamą vežimą į/iš darbo vietos (-ą) Visagine;
reikalingus mokymus, kurie padės augti ir tobulėti;
papildomus sveikatos ir nelaimingų atsitikimų draudimus;
darbo užmokestį nuo 2 000 iki 2 700 Eur (+130 Eur priedą už darbo sąlygas), neatskaičius mokesčių, priklausomai nuo tavo patirties ir
kompetencijų.

Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties,
seksualinės orientacijos ar amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių. 

Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis galite
įmonės Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt 

 Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį.

Radiacinės saugos skyrius
Veiklos užtikrinimo grupė

REAKTORIAI SUSTOJĘ SENIAI,
BET NE DARBAI!

Esame #AtominėKomanda, kuri į Ignalinos atominės elektrinės uždarymą žiūri ne kaip
į pabaigą, bet naują pradžią.  Šiuo metu valdome unikalų megaprojektą, kuris suteikia
išskirtines karjeros galimybes įvairių sričių profesionalams. 

Mūsų ambicija – tapti naujos kartos energetikos ir aplinkosaugos ekosistemos žaidėju, o
misija išskirtinai ilgalaikė – tvarus branduolinės veiklos palikimo tvarkymas kuriant
švarią aplinką ateities kartoms.

Didžiuojamės būdami vienu geriausių ir geidžiamiausių darbdavių – pelnėme „CV-
Online TOP Darbdavio 2024” apdovanojimą!

KVIEČIAME KANDIDATUOTI IKI 2025-07-16

http://www.iae.lt/

